حقیقت یہ ہے کہ محمد کی ہستی بہت ہی بڑی تھی۔

(بونا پارٹ اور اسلام از شیفلر پیرس بحوالہ پیغمبر اسلام غیر مسلموں کی نظر میں صفحہ 79)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 2 فروری 2007ء 13 محرم 1428 ہجری 2 تبلیغ 1386 شہادہ 57-92 نمبر 25

یاد رکھو! حقوق اخوت کو ہرگز نہ چھوڑو۔ ورنہ
حقوق اللہ بھی نہ رہیں گے۔ (حضرت مسیح موعود)

## ہفتہ وصولی تحریک جدید

تحریک جدید کے سال نو کے اعلان پر خطبہ جمعہ
فرمودہ 3 نومبر 2006ء میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح
الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے فرمایا تھا